23           450,00 FR 274561 - TROPICAMIDA 1% OFT  APRES FR 5ML 

Registro no M.S.: 1029804800018 CRISTALIA-S(SP)       17,00     7.650,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:    32.376,00
(TRINTA E DOIS MIL E TREZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS